PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (43) 3555-1401

PORTARIA N. º 161/2020 de 16/07/2020.

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, ANGELO MARCOS VIGILATO,

usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR A PEDIDO a senhora JULIANA DOMINGOS SIMÕES DA SILVA,

brasileira, portadora do RG nº 10.721.885-8 e do CPF nº 066.198.129-02, do cargo de

Diretora do Departamento de Saúde, a partir desta data.

COMUNIQUE-SE

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 16 de julho de 2020.

ANGELO MARCOS VIGILATO

PREFEITO MUNICIPAL

		2020-07-16T16:36:05-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152